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Traktorvei til Ramstadsetra - Sigdal kommune - svar på søknad om bygging av 
landbruksvei 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor området som blir direkte berørt av veiutbyggingen. 

Vi gjør oppmerksom på at det likevel kan finnes fredete kulturminner i området. Slike kulturminner kan 
for eksempel være ulike typer fangstanlegg, kullgroper, milebunner, jemvinneanlegg, boplasser, røyser, 
gamle veifar og gamle steingjerder. I de fleste tilfeller er slike kulturminner synlige. Inngrep i marka kan 
avdekke indikatorer på automatisk fredete kulturminner under markens overflate. De vanligste 
indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Dersom det først under arbeidet likevel fremkommer automatisk fredete kulturminner i traseen, må 
arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen varsles, jfr. lov om kulturminner§ 8.2. 

Telefonnummeret til utviklingsavdelingen er 32 80 86 60. 
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Nord - Buin setervei - Sigdal kommune - foreløpig svar på søknad om bygging av 
landbruksvei 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk tid innenfor området 
som blir direkte berørt av veiutbyggingen. 

Det fremkommer opplysninger om at veien skal føres gjennom en åpning i et steingjerde, som omkranser 
den gamle setervollen. I følge våre arkiver finnes tre kjente kulturminner fra nyere tid inne på vollen. 

Når det gjelder automatisk fredete kulturminner finnes det flere kjente slike i nærheten. Grunnene til at vi 
ikke kjenner til at det finnes slike i eller langs traseen, kan være at vi ikke har gjennomført befaring der 
før eller så kan det være at tidligere registreringer har vært mangelfullt utført. 

Vi har vurdert saken som interessant, slik at vi må gjennomføre en befaring av traseen, før endelig svar på 
søknaden kan sendes. 

Vår befaring må utføres når marka i området er snø- og frostfri. 

Avtale om befaringen rettes da til vår avdeling på telefonnummer 32 80 86 60 . 
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Tangenveien - Sigdal kommune - svar på gjennomført befaring av planlagt 
opprusting og forlengelse av landbruksvei 

Vi viser til vår felles befaring den 16.06.05. 

I søknaden fremgikk det at det like i nærheten av traseen kunne være en gravhaug. Denne haugen er 
sannsynlig en rydningsrøys fra nyere tid. 

Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner i traseen. 

Dersom det først under arbeidet likevel fremkommer slike kulturminner der, må arbeidet straks stanses og 
utviklingsavdelingen varsles, jfr. lov om kulturminner § 8.2. 

Telefonnummeret til utviklingsavdelingen er 32 80 86 60. 
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Nord - Buin setervei - Sigdal kommune - svar på gjennomført befaring av planlagt 
bygget landbruksvei 

Vi viser til vår felles befaring den 16.06.05. 

Det ble under vår befaring funnet en kullgrop i traseen. Vedlagt er kart og skjema med opplysninger om 
kulturminnet. Den planlagte traseen ble der og da lagt om, slik at veien kommer minst fem meter utenfor 
kullgropens synlige ytterkant som utgjør vernesonen rundt gropen. Vi har satt opp kulturminnebånd på et 
lite tre i gropen. Det ble ikke funnet andre automatisk fredete kulturminner i traseen. 

Dersom det først under arbeidet likevel fremkommer slike kulturminner der, må veiarbeidet straks stanses 
og utviklingsavdelingen varsles, jfr. lov om kulturminner § 8.2. 

Telefonnummeret til utviklingsavdelingen er 32 80 86 60. 

Med hilsen 
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saksbehandler kulturvernleder 
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Lokalitet - 91741 - Arkeologisk lokalitet - Nord - Buin setrene 

Klassifisering 

Kategori: Arkeologisk lokalitet Art: Kullgropfelt 
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r-:' Gnr: 
- C-{ Bnr: 

160 Feste nr: 0 
8 0 Seksjonsnr: 

'l./) Bruksnavn: Nord - Buin 

> 

0 Oppretting og ansvar 
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Registert 

Dato: 16.06.2005 Ansvarlig etat: Buskerud 
fylkeskommune 

Utført av: Hovde og Histøl Instans: Buskerud 
fylkeskommune 

Detaljer 

Litteraturhenvisning: 
Landbruksveier i Sigdal. Saksnr.: 03/01299 - 67 m.fl. 

Beskrivelse: 
Kullgrop som har oval form, ligger i kanten av en liten terrasse eller flate i en forholdsvis bratt 
skråning. Siden mot nord er nesten ikke synlig. Den går nesten i ett med terrasseflaten. I vest, sør 
og øst ses vollen godt markert. Det ble funnet et vel 15 cm kulllag i vollens topp målt med 
jordborr. Det står flere mindre grantrær i gropens voll og det er noe kvist i gropens bunn. Stikk 
med jordborr i bunnen, viste et konsentrert kullag på ca. 10 cm. Målene for denne kullgropen er 
målt fra vest mot øst til 5 meter fra ytre vollkant til ytre vollkant. Det var vanskelig å måle nord til 
sør pga. at vollen nesten ikke var synlig i nord. innermål bunn: vest mot øst: 1,5 meter og nord til 
sør 1,7 meter. høyden i bunnivå til topp voll viste en 10 cm forskjell pga. liten kvisthaug. fra det 
dypeste nivået og til topp voll var høyden ca. 60 cm. Vollen er omtrent 1 meter bred. 

http://askeladden.ra.no/vis/lokalitet.j sp ?minneld=672 7 56&minneType=lokalitet 
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Tilhørende enkeltminner 

R 91741 Kullgropfelt 

L R 1 Kullgrop AUT 

Sammendrag lokalitet 
• Synlig over markoverflaten 

Registreringstype: Landbruksvei 
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·Lokalitet 91741 - Arkeologisk lokalitet - Nord - Buin setrene 

Terrengbeskrivelse: 
Liten terrasse i skr~nende moreneli. Bunnvegetasjonen best~r av lyng og mose. Det er tett 
granskog. 

Orientering: 
25 meter N for grenserøys. 

Funnreferanse: 
Rl 

http://askeladden.ra.no/vis/lokali tet.j sp ?minneld=672 7 56&minneType=lokalitet 
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